
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2824/

Código da publicação: 2824

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:47:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 18

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de uma VAN MINIBUS para 16 Lugares, 0Km (zero kilometro)
atendendo as necessidades do Departamento Municipal de Esportes. - Convênio nº 03/2017 -
Instituto Paranaense de Ciência do Esporte,
Resumo: Descrição: Aquisição de uma VAN MINIBUS para 16 Lugares, 0Km (zero kilometro)
atendendo as necessidades do Departamento Municipal de Esportes. - Convênio nº 03/2017 -
Instituto Paranaense de Ciência do Esporte,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2018 00:00:00 Aviso de Licitação - PE 018-2018 - Nova data de... Baixar

11/04/2018 00:00:00 Retificação PE018-2018 - Van Esporte.pdf Baixar

11/04/2018 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 018-2018 - Van Departament... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2824/descricao-aquisicao-de-uma-van-minibus-para-16-lugares-0km-zero-kilometro-atendendo-as-necessidades-do-departamento-municipal-de-esportes-convenio-n-032017-instituto-paranaense-de-ciencia-do-esporte/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1cbajvu0g1cvv18nnr7n1d6o3d3a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1cbaivcha12kt1lus1n83p9f1nkda.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gzhhOMuk.pdf

